
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10740 – Poz. 1877, 1878, 1879

- kredytów i pożyczek bankowych,
- innych środków zewnętrznych.
3. Rozstrzygnięcie nie jest uchwałą budżetową w 

sprawach planowanych wydatków na inwestycje z 

zakresu infrastruktury technicznej tylko propozycją 
do rozważenia przy uchwalaniu budżetu gminy w 
tej części.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) w związku z art. XII §1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. – Przepisy wprowadzające Kodeks 
Pracy (Dz.U. Nr 24 poz. 142, ze zmianami) Rada 
Miejska w Mikstacie uchwala, co następuje:

§1. Ustala się następujące dni i godziny otwierania 
i zamykania placówek handlu detalicznego i zakła-
dów gastronomicznych w wymiarze maksymalnym:

1) Placówki handlu detalicznego – w godzinach 
od 6ºº do 22ºº.

2) Placówki gastronomiczne – w godzinach od 7ºº 
do 23ºº.

3) Imprezy otwarte (zabawy, dyskoteki) od 18ºº 
do 2ºº dnia następnego.

§2. Dni i godziny ustalone w §1 pkt 2 nie obowią-
zują placówek gastronomicznych:

- w dniach, w których organizowane są uroczysto-
ści rodzinne – zamknięte,

- w Noc Sylwestrową.

§3. Dni i godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych 
należy podać do wiadomości za pomocą wywieszek 
na drzwiach wejściowych placówek.

§4. Winni naruszenia przepisów §1 podlegają ka-
rze grzywny. Orzekanie następuje w trybie przepi-
sów kodeksu postępowania w sprawach o wykro-
czenia.

§5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Mikstat.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Tomasz Maciejewski

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (j. t. Dz.U. 
z 2006 r. Nr 97 poz. 674, z późniejszymi zmianami), 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszy-
mi zmianami) i z rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku 

w sprawie wysokości minimalnych stawek wyna-
grodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych wa-
runków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181, z później-
szymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale Nr XXXV/256/2009 Rady Miej-

1878

UCHWAŁA Nr XXXII/164/2010 RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE

z dnia 23 lutego 2010 r.

w sprawie dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego i gastronomicznego

1879

UCHWAŁA Nr XLVII/344/2010 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 25 lutego 2010 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/256/2009 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 marca 2009 roku 
sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy; szczegółowe warunki oblicza-
nia i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw; wysokość i 
warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświa-

towych prowadzonych przez Miasto i Gminę Krotoszyn



Poz. 1879
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10741 –

skiej w Krotoszynie z dnia 26 marca 2009 roku spra-
wie ustalenia regulaminu określającego wysokość 
stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funk-
cyjnego, za warunki pracy; szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw; 
wysokość i warunki wypłacania innych składników 
wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w pla-
cówkach oświatowych prowadzonych przez Mia-
sto i Gminę Krotoszyn, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Szkole – należy przez to rozumieć przedszko-

le, szkołę podstawową, gimnazjum, zespół szkół 
albo inne placówki oświatowe, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto i Gmina Krotoszyn.” 

2) §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Średnia wysokość dodatku motywacyjnego 

wynosi: 
1) od 3,4% do 10% kwoty bazowej na etat na-

uczyciela zatrudnionego w szkole podstawowej, 
gimnazjum, zespole szkół albo w innej placówce 
oświatowej, 

2) od 3,4% do 10% kwoty bazowej na etat na-
uczyciela zatrudnionego w przedszkolu lub oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej, 

3) od 7,2% do 20% kwoty bazowej na etat dy-
rektora.” 

3) §5 ust. 14 otrzymuje brzmienie: 
„14. Tabela wysokości dodatków funkcyjnych, 

naliczanych procentowo od kwoty bazowej: 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krotoszyna. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 
(-) Zofia Jamka 

 110 

 
1879 
UCHWAŁA Nr XLVII/344/2010 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 
z dnia 25 lutego 2010 r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr XXXV/256/2009 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 marca 2009 roku sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy; szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw; wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Krotoszyn 
 
Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (j. t. Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, z 
późniejszymi zmianami), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami) i z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181, z 
późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XXXV/256/2009 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 marca 2009 roku sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy; szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw; wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Krotoszyn, wprowadza się następujące zmiany: 
1) §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Szkole – należy przez to rozumieć przedszkole, szkołę podstawową, gimnazjum, zespół szkół albo inne placówki oświatowe, 
dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Krotoszyn.” 
2) §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Średnia wysokość dodatku motywacyjnego wynosi: 
1) od 3,4% do 10% kwoty bazowej na etat nauczyciela zatrudnionego w szkole podstawowej, gimnazjum, zespole szkół albo w 
innej placówce oświatowej, 
2) od 3,4% do 10% kwoty bazowej na etat nauczyciela zatrudnionego w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole 
podstawowej, 
3) od 7,2% do 20% kwoty bazowej na etat dyrektora.” 
3) §5 ust. 14 otrzymuje brzmienie: 
„14. Tabela wysokości dodatków funkcyjnych, naliczanych procentowo od kwoty azowej: 
 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego 
(miesięcznie w %)  

 1. dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz. od 8 do 75 
 2. dyrektor przedszkola czynnego do 5 godz. od 5 do 70 
 3. wicedyrektor przedszkola od 5 do 70 
 4. dyrektor szkoły liczącej do 6 oddziałów od 8 do 80 
 5. dyrektor szkoły liczącej od 7 do 14 oddziałów od 9 do 90 
 6. dyrektor szkoły liczącej 15 oddziałów i więcej od 13 do 100 
 7. wicedyrektor szkoły od 8 do 80 
 8. kierownik filii od 6 do 75 
 9. wychowawca oddziału przedszkolnego od 1,36 do 5 
 10. wychowawca klasy do 19 uczniów od 1,13 do 5 
 11. wychowawca klasy od 20 do 26 uczniów od 1,59 do 5 
 12. wychowawca klasy od 27 uczniów od 2,04 do 5 
 13. opiekun stażu od 1,36 do 5 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodnicz ca Rady 
(-) Zofia Jamka 
 
 
1880 
UCHWAŁA Nr XLV/574/2010 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 4 marca 2010 r. 
 
w sprawie nadania nazwy rondu usytuowanemu u zbiegu ulic Reymonta, Melchiora Wańkowicza i Wodnej 


